
            

                 

UCHWAŁA Nr XLII/258 /2022 

RADY POWIATU SOKOŁOWSKIEGO 

z dnia 2 grudnia 2022r. 

 
 

 

o zmianie uchwały w sprawie określenia zadań realizowanych przez Powiat ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2022 

 

 

Na podstawie art.35 a ust. 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych /t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 573 z 

późn.zm./ Rada Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

W uchwale Nr XXXVII/227/2022 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 23 marca 2022 r, 

zmienionej uchwałą Nr XL/250/2022 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 30 września 2022 r.                       

w sprawie określenia zadań realizowanych przez Powiat ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2022, załącznik do uchwały otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

  

§ 2 

 

Odpowiedzialnymi za wykonanie uchwały czyni się Zarząd Powiatu, Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sokołowie Podlaskim i Dyrektora Powiatowego 

Urzędu Pracy w Sokołowie Podlaskim. 

 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                      
 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY POWIATU 

 

/-/  Jacek Odziemczyk 


